Delegatus, cui est commissum nudum
ministerium, an possit alteri subdele-
gare, *ibidem* §. 9, *ibidem*.

Delega-

I N D E X.

- Delegatio quando excitatio iurisdictio-
nis, *ibidem* §. 11. 178.
- Delegatus non potest impetrare brachi-
um sæculare, *ibidem* §. 1. *ibidem*.
- Dæmon potius cruciatum ex vexatione,
quam infert maleficiatis, quam quid
boni vel quietis percipiat. *ver. arrepti-*
tii, §. 9. 41.
- Dæmonem adorare sapit hæresim, *vers.*
casus in quibus, §. 1. *versic. adoratores*, p.
106. idem ipsum invocare tacite, vel
expressè, *ibidem in ver. demones*, pag.
107. idem expectare ab eo responsa,
vel offerre fumigations, & thura, *ib.*
ver. expellare, & fumigations. 109.
- Derogatoriæ clausulæ quid operentur,
ver. Derogatio, §. unico. 156.
- Dies quoad indulgentias, esum carnis
& observationem festorum, & divi-
na officia, quando incipiat *ver. dies* §.
unico. 166.
- Dignitas quæ & quotuplex, *ver. Beneficia*,
§. 1. *ver. 12.* pag. 47. quæ ætas re-
quiratur ad eam assequendam, *ibidem*,
ver. ad dignitates. 48.
- Dimissoriæ literæ, seu commendatitiae,
sunt necessariæ ad ordines ecclesiasti-
cos suscipiendos, *ver. dimissoriæ ador-*
dines in princ. pag. 144. Et à quo debeant
impetrari. *ibidem*, an sint necessariae
pro minoribus ordinibus. *ibidem*
§. 2. pag. 147. quomodo fieri debeant
ibid. §. 5. 149. & si deperdantur, quo-
modo probentur, *ibidem* §. 6. pag. 153.
quid solvendum pro ipsis *ibidem* §. 7.
an vetustiores vel recentiores debeant
esse, *ibidem* §. 8. pag. 154. an expirant
morte concedentis. *ibidem* §. nono 155.
& quibus, si ordinarius est suspensus, à
quo debeant haberi istæ literæ. *ibidem*.
- §. decimo pro eorum presentatione an-
sit aliquid solvendum. *ibidem* §. ultimum.
- Diœcesanorum appellatione an veniant
inferiores ordinarii, licet habeant ju-
risdictionem in loco, *ver. Diœcesanus*,
§. unico. pag. 168.
- Dispensationis matrimonii causæ quæ
applicandæ apud sumnum Pontifi-
cam *ver. dispensatio*, §. 1. pag. 162. &
quid si non adessent dictæ causæ *ibid.*
§. 4. 163.
- Dispensatio an detur inter fratrem, & so-
torem in secundo gradu consanguini-
nitatis, 162. §. 2. quid agendum cum
matrimonium est contractum de fa-
cto; §. 3. 163 & quæ reddant dispensa-
tionem irritam, *ibidem* §. 4. & quid
si matrimonium consummetur ante,
vel post datam, an dicatur dispensatio
obreptitia. *ibidem* §. 6. pag. 164. qui te-
stes examinandi pro informatione im-
pedimenti, & graduum? *ibidem* §. 9.
pag. 166. qui gradus explicandi in im-
petratione, *ibidem*, §. 9.
- Dispensatio habita ab illo qui communi-
ter reputatur posse dispensare cum
non possit, an valeat, *ibidem ver. hic est*
dubium. *ibidem*.
- In dispensatione si tacetur veritas etiam
ignoranter, vitiatur rescriptum, *ibid.*
versic. tertium dubium in dispensatione
66.
- In impetracione dispensationis in gradus
affinitatis an sit necesse exprimere im-
pedimentum publicæ honestatis, *ibid.*
versic. quartum dubium.
- Dispensare in qua irregularitate possit E-
piscopus, & an cum promoto per sal-
tum, *ver. irregularitas*, §. 8. 9. & 10. p.
286. & an cum bigamo ad primaria
P p p - tonsuram,

R E R U M.

confuram, ibidem §. 17. 288.

Distributiones quotidianæ quid sunt,
versic. distributiones quotidiana, §. 1. p.
156. de quibus bonis capi seu consti-
tui debeant, *ibidem §. 3.* 157. quibus
non, *ibidem, versic. quo ad secundam*
partem. pag. 158. gerens vicem plurimi-
um personarum, an plures debeat
habere, *ibidem versic. primum dubium,*
quid faciendum cum sunt adeò tenui-
es, ut verisimiliter negligantur, *versic.*
secundum dub. 159. & quomodo tunc
dividendæ, *ibidem, & si amittantur:*
versic. tertium dubium, & quid de illis
omissis fieri debeat, *ibidem §. quarto,*
159. quæ sint eorum privilegia, *ibid.*
§. 5. 161.

Divortium quo ad separationem tori,
non debet fieri sine licentia Episcopi,
ramen factum tenet. *versic. divortium.*
§. unico. 176.

Doctrina Christiana an sit necessaria ad
salutem, *ver. doctrina Christiana, §. 1.*
pag. 167. qui ad eam docendam tene-
antur, *ibidem §. 2.* Pueri an possint
compelli per ordinarium mulieris, &
pœnæ ecclesiasticis ad eam addispen-
dam, *§. tertio & ultimo. 168.*

Domicilium suæ originis non potest quis
etiam per mille annos mutare. *ver. di-*
missoria. §. 1. versiculo quarto, per ea
qua dicit Boer. 146.

Dominii per quid probetur, *ver. domin.*
§. 1. p. 173. & quid dom. antiquissimo
loci jurisdictionis, & confiniu, *ibidem §.*
2. pag. *ibidem an per obligationem*
seu locationem vel possessionem pro-
betur, *ibidem §. 3. & 4. ibidem & quod*
difficilis sit probationis, *ibidem §. 6.*
ibidem,

Dominium non transfertur in aliena-
ne rerum quæ alienari non possunt,
ibidem §. 8. 174.

Dominus an teneatur resarcire domum
in fundo emphiteutico cadentem
ob non solutionem canonis, *ver. loca-*
tio, §. 4. 302.

Donatio omnium bonorum praesenti-
um, & futurorum, vel praesentium
tantum futurae hereditatis, an valeat,
ver. donatio 1. pag. 179. an possit fieri
inter virum, & uxorem, *ibidem §. 2.*
quot modis revocetur §. 3. 180. &
quando fieri possit inter virum, & ux-
orem, *ibidem §. 4. 180.*

Doris promissor tenetur ad usuras pro-
portionales etiam sine pacto, *ver. dos.*
§. 1. pag. 175. amplia in vidua, *ibidem*
§. 2.

Dos non potest fieri deterioris conditi-
onis, etiam de consensu mulieris, *ibid.*
§. 3. 175. & quid se est relictum pro do-
te, & mulier ingreditur Monasteri-
um, *ibidem §. 4.* *ibidem, & quando*
possit de ea cognoscere judex ecclesi-
asticus, *ibidem §. 5.* valet in ea pactum
de solutione usurarum, *ibidem §. 7.*
quam hypothecam habeat *ibidem §.*
8. pag. *ibidem, an debeat filia spuriæ*
ibidem §. 9.